
Akt č. 311 / 2024 Sb. Strana 3 

6. V příloze č. 6 se vzor 1 nahrazuje vzorem 1a, který zní: 

„Vzor 1a 

kralova
Tužka



Strana 4 Akt č. 311 / 2024 Sb. 

kralova
Tužka


	Sbírka zákonů a mezinárodních smluv
	ČESKÁ REPUBLIKA
	Vyhláška č. 311/2024 Sb.
	Vyhláška, kterou se mění vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 418/2001 Sb.,
	o postupech při výkonu exekuční a další činnosti, ve znění pozdějších předpisů
	311 VYHLÁŠKA ze dne 24. října 2024,
	kterou se mění vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 418/2001 Sb., o postupech při výkonu exekuční a další činnosti, ve znění pozdějších předpisů
	Ministerstvo spravedlnosti stanoví podle § 131 odst. 1 písm. g) zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění zákona č. 286/2021 Sb.:
	Čl. I
	„Vzor 1a
	„Vzor 1b
	„Vzor 2





